
KONUK KONUŞMACILARIN KONUŞMALARI VE KUTLAMA YAZILARI 

Genel Kurul'da konuşan TMMOB Başkanı Teoman ÖZTÜRK, kısaca şu konuları 
içeren bir konuşma yaptı; 

Genel olarak kapitalist dünyayı bunaltan ekonomik kriz... Bu krizin yur
dumuza etkisi... Ortadoğu'daki silahlanmanın yoğunlaşması... Ve bu 
yoğunlaşma içinde Türkiye'nin önemle vurgulanması gereken yeri ve 
geleceği... Emperyalist girişimlerdeki gelişmeler.. Amerikan yardımının 
kesilmesi... Haşhaş, petrol ve kıta sahanlığı sorunlarının düğümlendiği 
emperyalist düzenlemeler ve oyunlar... Hükümet bunalımının bir avuç 
egemen sınıflarca nasıl faşizan eylemleri gündeme getirdiği... Teknik 
eleman sorununa çözüm olarak getirilen yan ödemeler yutturmacası... 
Hakların, ancak ve ancak kendi ellerimizle alınabilirliği ve bunun içinde 
tek çözümün SENDİKAL ÖRGÜTLENME olduğu... Teknik Eleman'ın ye
rinin halkın yanında olması gerektiği... Bir yandan SENDİKAL ÖRGÜT-
LENMEYEgidilirken öncelikle yapılması gerekenin başlıca iki noktada 
toplanabileceği ve bunların da; 

— Dağınıklıktan kurtularak bir mekan birliğini gerçekleştirmek, 

— Birliğe ödenen aidatlar yerine, bütçeden fon ayrılması gerek
liliği, 

Teoman ÖZTÜRK'ün konuşmasını, saygı duruşu ve gelen kutlama yazılarının okun
ması izledi. Sayısız kutlama yazılarından önemli bulduğumuz ikisini buraya almayı 
yararlı görüyoruz. Önce TÜTED'in kutlama yazısını görelim; 

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 
GENEL KURUL BAŞKANLIĞINA, 

1975 YILI ÇALIŞANLAR İÇİN HİÇTE İYİ BİR GÖRÜNÜM. ARZETMİYOR. 
HİZİ GİTTİKÇE ARTAN HAYAT PAHALILIĞININ ÖNÜMÜZDEKİ YIL, GE
ÇİMLERİNİ EMEKLERİNİ SATARAK KARŞILIYANLARIN YAŞAMA KO
ŞULLARINI DAHADA GERİLETECEĞİNDEN KİMSENİN ŞÜPHESİ YOK. 
BU ENFLASYONİST GİDİŞTEN YARARI OLAN SERMAYE ÇEVRELERİ 
ÇALIŞANLARIN HOŞNUTSUZLUĞUNU BASTIRMAK İÇİN YENİ YOLLAR 
ARAMA FAŞİST BASKILARI ARTIRMA DENEMELERİNE BAŞLAMIŞ DU
RUMDALAR. BUNUN EN SON ÖRNEĞİNİ GEÇEN HAFTA FAŞİZMİ LA
NETLEMEK, SENDİKALAŞMA İSTEKLERİNİ DUYURMAK İÇİN TOPLAN
TILAR DÜZENLİYEN ÖĞRETMEN KİTLESİNE YAPILAN SALDIRILARDA 
GÖRDÜK. 

ÇALIŞANLARIN BİR KESİMİ OLAN TEKNİK ELEMANLAR 1975 YILINA 
GENE HAYAT PAHALILIĞINA KARŞI ÜCRETLERİNİ SAVUNMA OLANAK
LARINDAN, TOPLU SÖZLEŞME VE GREV HAKLARINDAN YOKSUN 
OLARAK GİRDİLER. ANCAK BU YİLİN GEÇEN YILLARA GÖRE TEKNİK 
ELEMANLAR AÇISINDAN BİR FARKI VAR. TEKNİK ELEMAN KİTLESİ 
BİR BÜTÜN OLARAK ARTIK SORUNLARININ ÇÖZÜMÜNÜN BU HAK
LARDA YATTIĞININ BİLİNCİNE VARMIŞ DURUMDA. ARTIK HER IŞYE-
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RlNDE, HER TEKNİK ELEMAN TOPLANTISINDA BU HAKLARI ELDE ET
ME İSTEĞİ DİLE GETİRİLİYOR, MÜCADELESİ VERİLİYOR. 

TEKNİK ELEMAN ÖRGÜTLERİNİN 1975 YILINDA BU MÜCADELEYİ SO
YUT BİR İSTEK DÜZEYİNDEN, SOMUT EYLEMLER BİÇİMİNE DÖNÜŞ
TÜRMELERİ, ÇALIŞMALARININ VE OLANAKLARININ EN BÜYÜK KIS
MINI BU MÜCADELE YÖNÜNDE HARCAMALARI GEREKİYOR. II. TEK
NİK ELEMAN KURULTAYI BU MÜCADELEMİZDE BİR DÖNÜM NOKTA
SI OLACAK, TEKNİK ELEMANLARİN ÜRETİM İÇİNDE BERABER OL
DUKLARI İŞÇİLERLE BİRLEŞEBİLMELERİ, TOPLU SÖZLEŞME VE GREV 
HAKLARINA KAVUŞABİLMELERİ İÇİN SOMUT EYLEM KARARLARI ALA
CAKTIR. 

TÜTED SENDİKAL HAKLARIMIZ İÇİN MÜCADELESİNİ, TEKNİK ELE
MANLARIN VE BÜTÜN ÇALIŞANLARIN BU ORTAK MÜCADELESİ İÇİN
DEKİ YERİNİ ÖNÜMÜZDEKİ YILDA EN ÖN SAFTA SÜRDÜRECEKTİR. 

GENEL KURULUNUZUN, BÜTÜN ÇALIŞANLARIN SENDİKALAŞMA MÜ
CADELESİNE YARDIMCI OLACAK, II. TEKNİK ELEMAN KURULTAYINA 
YÖN VERECEK KARARLAR ALACAĞI İNANCI İLE ÇALIŞMALARINIZDA 
BAŞARILAR DİLERİM. 

TÜTED YÖNETİM KURULU ADINA 

GENEL BAŞKAN OSMAN AYBERS 

İkinci kutlama yazısı ise Oda personelimizin bağlı bulunduğu SOSYAL-İŞ SENDİ-
KASI'ndan gelmekteydi; 

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 
KURULTAY BAŞKANLIĞINA 

ANKARA 

Ülkemizde faşizm kol geziyor; İşçileri, gençleri kurşun I uy or; yasalar için
deki demokratik hak taleplerine, demokratik gösterilere baskınlar düzen
liyor, adam öldürüyor, halka saldırıyor. 

Elbetteki bunun bir sebebi vardır. Emperyalizm ve emperyalizmle bütün
leşmiş yerli tekelci kapitalizm genel ve giderek derinleşen buhran için
dedir. Buhranı zarar görmeden, çıkarları zedelenmeden atlatmak istiyor. 
İşte bunun için, buhranın bütün yükünü işçi sınıfı ve emekçi halkın sırtına 
yükleyecektir. 

Fiyatlar bu yüzden şaha kaldırılmıştır. Karaborsacılık bu yüzden azgm-
laşmıştır. İşçi hakları, demokratik özgürlükler bu yüzden kısıtlanmakta
dır. Faşist komandolar bu yüzden piyasaya sürülmüştür. Milliyetçi Cephe 
adı altında sömürgen sınıfların faşist organizasyonuna bu yüzden gidil
miştir. 

Yani, egemen sınıflar demokrasiden umutlarını kesmişlerdir. 
Ancak, şu da ortadadır ki, işçi sınıfı ve emekçi halk yığınları gittikçe ge
lişiyor, bilinçleniyor, demokrasi ve özgürlüklere sahip çıkıyor, kendi öz 
haklarına ve kurtuluşuna yöneliyor. 
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Demokrasi ve özgürlüklerin güvencesi işçi sınıfı ve emekçi halktır. 
Faşizmin, emperyalist kapitalizmin saldırganlığına karşı duracak olan, 
sömürüyü - soygunu yok edecek olan, burjuva saltanatına dur diyecek 
olan işçi sınıfı ve emekçi halkın, devrimci kuruluşların mücadelesidir. 

Ve hiç kimsenin gücü bu mücadeleyi önlemeye yetmiyecektir. 

Maden Mühendisleri Odası işte böylesi bir mücadelenin içindedir. Yeraltı 
ve yerüstü kaynaklarımıza sahip çıkan, onları emperyalist sömürüye kar
şı korumaya çalışan, gerçekleri halka açıklayan, dışa bağımlı teknoloji
ye karşı direnen Maden Mühendisleridir. Kongreniz devrimci mücadeleyi 
daha güçlendirecektir. İşçiler olarak buna inanıyoruz. 

Devrimci saflarda birleşelim. 

23 Şubat 1975 

SOSYAL-İŞ SENDİKASI 
MERKEZ YÜRÜTME KURULU 

Kutlama yazılarının okunmasından sonra, CHP Milletvekili Süleyman GENÇ, ilginç 
ve tutarlı bir konuşma yaptı. Süleyman GENÇ'in değindiği konular şunlar oldu; 

Türkiye'nin Ortadoğudaki durumunun çok önemli olduğu... Emperyaliz
min, artık bu bölgeyi savaş alanına çevireceği yolunda kararlı olduğu... 

Bu nedenle de korkunç bir silahlanma içinde bulunan Ortadoğu'daki ül
keleri kanlı bir geleceğin beklediğini... Böylesi bir gelecekte de Türkiye'
nin savaş dışı kalamıyacağını... Ülkemizin, emperyalist ülkelerce ezen
le - ezilen ülkeler arasında bir köprü durumuna dönüştürülmek istendi
ğini... Türkiye'de son zamanlarda oynanan oyunların ve faşizan saldı
rıların bir raslantı olarak yorumlanmaması gerekliliği... 12 Mart ve son
rası dönemini kapsayan tüm bunalımların çıkar çevrelerince yaratıldığı... 

Bir bütün olarak dünyanın bir ekonomik kriz içinde bulunmadığı, bu kri
zin salt kapitalist dünyada söz konusu olduğu... 

Meslek Kuruluşlan'na da değinen Süleyman GENÇ, bu konuda öz olarak şunları 
söyledi; 

Meslek odalarının kendi öznel sorunları ile birlikte yurt sorunlarıyla da 
uğraşmaları gerektiği... Bunun yeterli olmadığı, bu uğraşın yambaşında 
bu kuruluşların devrimci olmaları gerektiği... Ancak, demokratik kuru
luşlar olan Odaların hiç bir siyasal partinin kuyruğuna ta ki İma ma sı ge
rektiğinin de vurgulanması... 

KOMİSYON SECİMİ VE RAPORLARIN OKUNMASI 

Süleyman GENÇ'in konuşmasından sonra gündeme geçildi. Bütçe ve Öneriler Ko
misyonu, gündemde üçerden altı kişi belirtilmiş olmasına karşın, iki konunun birbi
riyle direkt ilişkisi gözönüne alınarak, her iki konunun salt 3 kişilik bir komisyonda 
incelenmesine karar verildi. 
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